

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

TUUDno-2024-2205

Terveysuojelulain mukaisen asian käsittelyn lopettaminen, Ruutosuonpolku 6, 05100 Nurmijärvi

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen terveystarkastus on tehnyt asuntoon **Ruutosuonpolku 6, 05100 Nurmijärvi** terveystarkastuksen 9.2.2024 terveyshaittaepäilyn johdosta. Asukkaat olivat kokeneet, että viereisten rakennusten lämmityslaitteiden aiheuttavan melua heidän asuntonsa asumiskäyttöön tarkoitettuihin tiloihin.

Viranomaistarkastuksessa asuintilojen äänitasot täyttivät asumisterveysasetuksessa asetetut päiväaikaiset raja-arvot. Tarkastuksen aikana huoneiston keskiäänitasot (L_{Aeq}) vaihtelivat huoneesta riippuen 21-26 dB (A) tasoilla. Asukkaat eivät olleet tyytyväisiä tähän, ja Keski-Uudenmaan ympäristökeskus tarjosi asukkaille mahdollisuuden pitkäkestoiseen mittaukseen, jossa olisi mitattu asuinhuoneen äänitasoja vähintään vuorokauden ajalta. Asukkaat eivät hyväksyneet tarjousta vaan vaativat lisäksi ulkona suoritettavia mittauksia.

Kuuleminen

Asianosaisille annettiin mahdollisuus tulla kuulluksi asiassa 18.11.2024 päivätyllä kuulemiskirjeellä. Ruutosuonpolku 6:n asukkaat esittivät 22.11.2024 toimittamassaan vastineessa kokevansa, että heidän tapauksessaan melua ei ole tutkittu objektiivisesti. Vastineessa esitetään, että tapauksessa mittaukset oli suoritettu puutteellisesti, tulokset olivat kyseenalaisia, tarkastuksen suorittanut terveystarkastaja olisi ollut tapauksen osalta jäävi ja naapuritalojen lämmityslaitteiden toiminta-asetukset ovat voineet olla eri kuin ilmoitettu. Asukkaat esittävät vastineessaan myös, että he eivät ole toiminnallaan estäneet tapauksen selvittämistä, mutta edellyttivät lämmityslaitteiden tuottamien äänitasojen mittaamista ulkona.

Asukkaat esittävät 25.11.2024 toimittamassaan vastineen lisäyksessä, että äänitasot ovat liian korkeat asunnon ulkopuolella kiinteistön terassilta mitattaessa. Lisäyksessä he vaativat myös mittauksen suorittajaksi riippumatonta ja puolueetonta tahoa sekä lisäehtoja mittauksen suorittamiseksi.

Liitteet:

1. Asukkaiden vastine
2. Lisäys vastineeseen

Liitteet:

- 1 Tarkastuskertomus_Ruutosuonpolku-6_1684634
- 2 Kuuleminen_Ruutosuonpolku-6_1807693-1
- 3 Lisäys vastineeseen
- 4 Vastine kuulemiseen

Päätöksen peruste

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Asunnon ja muun sisätilan sisäilman, puhtauden, lämpötilan, kosteuden, melun, ilmanvaihdon, valon, säteilyn ja muiden vastaavien olosuhteiden tulee olla sellaiset, ettei niistä aiheudu asunnossa tai sisätilassa oleskeleville terveyshaittaa. (Terveysuojelulaki 26 §).

Kunnan terveydensuojeluviranomainen voi velvoittaa sen, jonka vastuulla haitta on, ryhtymään viipymättä tarvittaviin toimenpiteisiin terveyshaitan ja siihen johtaneiden tekijöiden selvittämiseksi, poistamiseksi tai rajoittamiseksi. (Terveysuojelulaki 27 §).

Asuntoon tehdyn tarkastuksen ja mittauksen perusteella terveystarkastaja ei voinut todeta asunnossa terveydensuojelulain mukaista terveyshaittaa. Aukkaat ovat estäneet toiminnallaan jatkoselvitysten suorittamisen huoneistossa.

Lisätietoja: terveystarkastaja Miika Soininen 0403144744

Päätös

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen terveysvalvonta lopettaa asian käsittelyn.

Perustelut

Asuntoon Ruutosuonpolku 6 on tehty terveydensuojelulain mukainen asunnontarkastus 9.2.2024. Tarkastuksessa ei havaittu terveydensuojelulain mukaista terveyshaittaa. Aukkaat ovat vaatineet lisämittauksia ulkona, jotta saataisiin selvillä lämmityslaitteiden äänitasot heidän tontillaan. Asukkaiden esittämiä ulkomittauksia ei ole tarpeen suorittaa, kun epäillään terveyshaittaa asunnon sisällä ja melun lähde on selvillä. Terveysuojelulain perusteella arvio asunnossa ilmenevästä terveyshaitasta tehdään asumiseen tarkoitetuissa tiloissa. Tätä varten asumisterveysasetuksessa on annettu raja-arvot yö- ja päiväajalle asumiseen tarkoitettuihin tiloihin, joihin mittaustuloksia tulee verrata.

Tilanteissa, joissa epäillään asunnossa esiintyvän meluhaittaa, arvioidaan melun esiintymistä ensisijaisesti asunnon sisällä. Asumisterveysasetuksen 4 §:n mukaisesti melua mitataan tavanomaista käyttöä vastaavissa oloissa. Mikäli terveydensuojeluviranomainen katsoo selvityksessään tarpeelliseksi myös ulkona tehtäviä mittauksia, niitä voidaan suorittaa tukevin mittauksina, mutta haitan arviointi tapahtuu käytännössä sisäolosuhteiden perusteella.

Ulkomelun mittausta voi joissain tilanteissa palvella melulähteen selvittämistä, mutta sen perusteella ei yleensä voida arvioida sisätilojen olosuhteita. Ennen kuin terveydensuojeluviranomainen selvittää tarkemmin mahdollisia melulähteitä, on todettava, onko asunnossa ylipäänsä terveydensuojelulaissa tarkoitettua olosuhdehaittaa. Tämän vuoksi on ensin tehtävä melumittaus sisällä.

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen terveysvalvonta on useaan otteeseen tarjonnut asukkaille pidempikestoista asunnossa tapahtuvaa melumittausta. Aukkaat eivät ole suostuneet tähän, vaan ovat vaatineet ulkona tehtävää mittausta. Terveysvalvonnalla ei ole perusteita ulkona suoritettavaan mittaukseen, koska ensin pitäisi todeta äänitasot ja terveyshaitta sisätiloissa. Terveysuojelulain mukaiset meluntoimenpiderajat koskevat sisätiloja. Aukkaat eivät ole vastanneet milloin

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

terveysvalvonnan tekemä pitkäkestoinen melumittaus asuintiloissa voitaisiin tehdä, vaikka asiaa on kysytty useasti. Tämän vuoksi asian käsittely terveysvalvonnassa on perusteltua lopettaa.

Tiedoksi

Asukkaat saantitodistuksella

Allekirjoitus

Miia Suurkuukka, terveysvalvonnan päällikkö

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Tuusula asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 12

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.

Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä postitse, sähköpostilla tai telefaxilla, käyttäen alla olevia yhteystietoja:

Tuusulan kunta, Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta

Osoite: PL 60, 04301 Tuusula

Sähköposti: ymparistokeskus@tuusula.fi

Puh. vaihde: 09 87 181